— 1 —

浙大宁波理工学院生化学院文件

理工生化〔2023〕5号

生物与化学工程学院关于成立课程思政
教学研究中心的通知

各研究所、实验中心，各部门：

为深入推进学院课程思政建设，加强课程思政教学实践和

理论研究，提升课程育人实效，经学院研究决定，成立生物与化

学工程学院课程思政教学研究中心。现将研究中心成员名单公布

如下：

主  任：刘  哲、侯  阳

副主任：吴志革、王常青

成  员：王进波、张艳辉、武玉学、胡美琴、邹建卫、

 — 2 —

金志华、胡桂香、胡  升、赵伟睿

秘  书：张斐飞

研究中心主要职责是统筹兼顾，系统规划，指导开展学院

课程思政教学理论与实践研究、培训推广等工作，并指导专业推

进课程思政建设。

浙大宁波理工学院生化学院

2023年 6月 25日

浙大宁波理工学院生化学院党政办公室      2023年 6月 25日印发